
 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il  

 

12/10/2020    per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 

lì, 12/10/2020                                                                                                             L’incaricato 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

DELIBERAZIONE DEL C.D.A. 

 

L’anno 2020, il giorno 14 del mese di settembre, alle ore 18,00, presso gli uffici dell’Ente si è riunito il 

C.D.A, convocato con apposito avviso. 

Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome Presenti Assenti 

1) CIAMBELLA ITALO  X  

2) BORGHINI ROBERTO X  

3) PESONI RITA X  

4) PROSPERI ROBERTINO X  

5) RICOTTA GIUSEPPE X  

 

La seduta è valida e atta a deliberare.  

Partecipa alla seduta la dipendente Morra Daniela che funge da verbalizzante. 

 

IL C.D.A. 

 

Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi". 

Visto lo statuto e il regolamento dell’Ente 

Considerato che in data 27.09.2020 è in scadenza la polizza n. 360942431 stipulata con la compagnia 

GENERALI - Assicurazioni Generali Spa - Agenzia N. 177 di Civitavecchia, inerente l’assicurazione 

per sinistri da incendi per fabbricati, scorte e prodotti, attrezzature e macchine agricole, bestiame, fieno, 

paglia e simili, importo premio annuo €. 1.906,00; 

Con votazione UNANIME resa nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di liquidare e pagare alla compagnia GENERALI - Assicurazioni Generali Spa - Agenzia N. 177 di 

Civitavecchia, il premio rata di €. 1.906,00, relativo al periodo 27.09.2020 – 27.09.2021, della polizza 

n. 360942431, inerente l’assicurazione per sinistri da incendi per fabbricati, scorte e prodotti, attrezzature 

e macchine agricole, bestiame, fieno, paglia e simili, che prevede i seguenti massimali: fabbricati €. 

800.000,00; attrezzature €. 25.000,00; bestiame €. 40.000,00; ricorso terzi 300.000,00; macchine 

agricole €. 75.000,00; foraggio €. 30.000,00 con uno scoperto del 20%; 

Di imputare la spesa di €. 1.906,00, a carico dell'intervento 1.01.05.03 - Cap. 224/05 del bilancio 

dell'esercizio corrente che presenta la necessaria disponibilità; 

Di liquidare il premio sopraindicato alla compagnia GENERALI ITALIA S.p.a. 

 

Il Presidente         Il verbalizzante 

           Ciambella Italo          Morra Daniela 

 

N.     188 / 2020  

 

Data   14 settembre 2020 

 

OGGETTO:  Polizza assicurativa  per sinistri da incendi per fabbricati, 

scorte e prodotti, attrezzature e macchine agricole, bestiame, fieno, paglia e 

simili stipulata con le GENERALI Assicurazioni Generali. Impegno di 

spesa e liquidazione premio. 


		2020-10-12T14:52:48+0200
	CIAMBELLA ITALO


		2020-10-12T14:53:37+0200
	MORRA DANIELA




